岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「岐阜県リニア中央新幹線建設工事安全対策専門家会議（第３回）」
の開催について

標記について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日  時  令和４年４月９日（土）１８：００～

２ 開催方法  オンライン

※配信場所：県庁４階 常設災害対策本部本部連絡員室

３ 内  容  意見交換事項（予定）

         ・中央新幹線瀬戸トンネル新設工事事故に関する知事意見書への回答等

について

４ 出 席 者  トンネル工学や地質工学等の専門家

 ５ 取  材  ・会議の取材については、冒頭の挨拶までとさせていただきます。

令和４年４月８日（金）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 者 電話番号

公共交通課

リニア推進室

伊 藤

佐 藤

内線 2731、3799
直通 058-272-8654
FAX 058-278-2765

岐阜県リニア中央新幹線建設工事安全対策専門家会議

専門家名簿

○専門家                     （５０音順・敬称略）

氏 名 役 職 備 考

砂金 伸治 東京都立大学 都市環境学部都市基盤環境学科 教授

木村 定雄 金沢工業大学 地域防災環境科学研究所 教授

進士 正人 山口大学 理事・副学長（工学部社会建設工学分野 教授）

真下 英人 （一社）日本建設機械施工協会施工技術総合研究所 所長

水野 和憲 岐阜工業高等専門学校 環境都市工学科 教授